

Dry & Bitter ApS

**Halmtorvet 29C, kl. d.
1700 København V**

CVR-nr. 33 86 65 69

Årsrapport for 2020

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2021

Søren Parker Wagner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dry & Bitter ApS Halmtorvet 29C, kl. d. 1700 København V CVR-nr.: 33 86 65 69 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 8. august 2011 Regnskabsår: 9. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Jay Christopher Pollard Søren Parker Wagner
Associeret virksomhed	Fermentoren-ARH ApS, Århus
Dattervirksomhed	Ølkollektivet ApS, Hillerød
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
Advokat	Anders Scheel Frederiksen
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for café- og værtshusbranchen samt bryggerivirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i indeværende regnskabsår påvirket af Covid-19 implikationer med de restriktioner som myndigheder har pålagt Caféer. Dette indebærer begrænsning i antallet af gæster pr. kvm i Caféen samt restriktioner for åbningstider. Selskabet har søgt om relevante kompensationspakker til dækning af tab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 328.652, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.407.645.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Covid-19 vil have indflydelse på selskabets indtjening for det kommende regnskabsår 2021. På dette tidspunkt er det ikke muligt, at give et pålideligt skøn over virkningen, da det afhænger af restriktioner og effekter af Covid-19.

Herudover er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.323.233	5.742.277
Personaleomkostninger	1	-6.166.019	-5.069.299
Driftsresultat		1.157.214	672.978
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-427.160	-361.220
Resultat før finansielle poster		730.054	311.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-285.841	130.407
Finansielle indtægter		7.829	19.462
Finansielle omkostninger		-46.279	-242.060
Resultat før skat		405.763	219.567
Skat af årets resultat		-77.111	0
Årets resultat		328.652	219.567
Reserve for opskrivning til indre værdi		-285.841	130.407
Overført resultat		614.493	89.160
		328.652	219.567

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		861.822	942.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.698	257.084
Indretning af lejede lokaler		624.072	726.152
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.695.592</u>	<u>1.925.307</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.098.203	884.044
Deposita		268.729	239.037
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.366.932</u>	<u>1.123.081</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.062.524</u>	<u>3.048.388</u>
Råvarer og hjælpematerialer		735.616	768.057
Varer under fremstilling		136.396	238.080
Færdigvarer og handelsvarer		1.841.882	867.936
Varebeholdninger		<u>2.713.894</u>	<u>1.874.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		629.985	389.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.192	63.051
Andre tilgodehavender		252.647	220.415
Selskabsskat		0	12.633
Periodeafgrænsningsposter		15.820	35.910
Tilgodehavender		<u>1.177.644</u>	<u>721.040</u>
Likvide beholdninger		<u>670.247</u>	<u>659.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.561.785</u>	<u>3.254.905</u>
Aktiver i alt		<u>7.624.309</u>	<u>6.303.293</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		518.027	803.868
Overført resultat		3.809.618	3.241.200
Egenkapital		<u>4.407.645</u>	<u>4.125.068</u>
Banker		144.171	242.398
Anden gæld		686.721	755.957
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>830.892</u>	<u>998.355</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	94.000	90.252
Banker		476	775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.498	482.669
Selskabsskat		55.995	0
Anden gæld		1.637.803	565.284
Periodeafgrænsningsposter		0	40.890
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.385.772</u>	<u>1.179.870</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.216.664</u>	<u>2.178.225</u>
Passiver i alt		<u>7.624.309</u>	<u>6.303.293</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	6.046.210	4.943.065	
Andre omkostninger til social sikring	<u>119.809</u>	<u>126.234</u>	
	<u>6.166.019</u>	<u>5.069.299</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>14</u>	
2 Materielle anlægsaktiver			
	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	1.510.071	306.045	1.037.075
Tilgang i årets løb	<u>153.680</u>	<u>0</u>	<u>89.841</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.663.751</u>	<u>306.045</u>	<u>1.126.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	568.000	48.961	310.922
Årets afskrivninger	<u>233.929</u>	<u>47.386</u>	<u>191.922</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>801.929</u>	<u>96.347</u>	<u>502.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>861.822</u>	<u>209.698</u>	<u>624.072</u>

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	332.650	144.171	94.000	0
Anden gæld	755.065	686.721	0	0
	1.087.715	830.892	94.000	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant med tkr. 600 omfattende tilgodehaver fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 tkr. 4.178.